

NJURFÖRENINGEN I KALMAR LÄN

Bäste medlem!

När pandemin drar fram över landet, och världen, befinner vi oss alla i ett svårt läge. Detta ställer nya krav på oss alla, både som enskilda medborgare och medlemmar i Njurföreningen. Det bästa vi kan göra är att hålla ut och lyssna på myndigheternas råd och riktlinjer. Som njursjuka är vi en extra utsatt grupp som bör vidta extra försiktighetsåtgärder. Rekommendationen från Njurförbundet är att ställa in eller avvakta med möten och aktiviteter tills vidare. Vi kommer därför att försöka ha ett minimum av fysiska möten fram tills att vi vet mer eller situationen stabiliseras.



INFORMATION OCH RAPPORTER.

Lördag den 14 mars 2020 hade vi årsmöte på Hotell Corallen i Oskarshamn. En liten men tapper skara möttes denna dag som vi inledde med en trevlig lunch och därefter mötesförhandlingar. Den nya styrelsen består av: Claes Mollden (ordförande), Rose-Marie Arnviken-Litbo (vice ordförande, informationsansvarig), Essie Zetterberg (sekreterare), Krister Arvidsson (kassör), Christer Andersson (ledamot) samt Karin Arvidsson (ledamot).



Foto: Mia Arnviken-Litbo

Essie Zetterberg

Claes Mollden

I samband med årsmötet hade vi även styrelsemöte där vi planerade verksamheten från våren 2020 och ett år framåt. Som det ser ut idag kommer vi att fortsätta att ha styrelsemöten som vanligt och vi planerade även för att ha tre föreläsningar, en av dem har tyvärr redan blivit inställd på grund av pandemin. Om läget medger planerar vi att ha någon form av fysiskt sammankomst i slutet av augusti, en särskild inbjudan kommer då senare på vår hemsida.

Den 6 oktober är det den nationella Anhörigdagen. Vi planerar att uppmärksammar dagen med föreläsningar i Kalmar. Det är dock lite oklart idag vilka föreläsarna kommer att vara. Men vi återkommer med mer information om detta när det närmar sig.

Årets jullunch är planerad till den 5 december. Vi har ännu inte bestämt oss för en plats.

Under våren 2021 planerar vi en helgkurs med temat – Från njursvikt till transplantation.

Till Njurförbundets Ordförandekonferens skickade vi en skrivelse angående skillnader i dialysvården mellan landets regioner.

NYTT FRÅN FÖRBUNDET.

Njurförbundet meddelar att årets Ordförandekonferensen, 16-17/5, i Stockholm är fysiskt inställd men att den istället kommer att ske online, detta på grund av den rådande pandemisituationen.

Deltagandet vid Almedalen och årets medlemsresa till Spanien är i år inställda med samma motivering som ovan.

Njurförbundet har under den rådande pandemin skickat en skrivelse till Socialministern, Lena Hallengren, om vikten av smittskyddsersättning för njursjuka.

Njurföreningen i Kalmar län har erhållit e-post adressen kalmar@njurforbundet.se. E-post som skickas dit kommer förnävarande till Rose-Marie Arnviken-Litbo.

Om något förändras under sommaren meddelar vi detta på vår hemsida.

Ta hand om varandra. Tillsammans kommer vi att ta oss igenom detta.

Bästa hälsningar!

Styrelsen för Njurföreningen i Kalmar Län

Rose-Marie Arnviken-Litbo (Informationsansvarig)

kalmar@njurforbundet.se , Tel. nr: 0737 75 97 96

Bg. 5128-7308

